2023 年 7 月 10 日

お客様各位

株式会社シーティーケイ

アペルザTVにおける弊社製品の紹介動画について

先般「Apérza TV（アペルザ TV）」＊で行なわれた特別イベントにおいて、先月受注開始した

ばかりの新製品『B330P』をご紹介した動画を、下記のとおり公開しております。

いつでも視聴可能ですので、是非ご視聴下さい。

＊「Apérza TV（アペルザ TV）」：ものづくりや研究開発に携わる技術者のための製造業に特化し

た動画配信プラットフォーム

記

イベント概要

イベント名 「第 35 回 日本ものづくりワールド」連動特集

参加費 無料（会員登録が必要です）

弊社セミナー概要

タイトル レトロだけど新技術！次世代ホットスタンプ式印刷機新登場

内 容

手書きのラベルだと文字が消えてしまう、そもそもテプラや手書きのラ

ベル作成が手間、レーザー印刷やインクジェット印刷では費用が見合わ

ない、などのお悩みを解決するシーティーケイ独自技術の「ホットスタ

ンプ式」印刷機は、電線、ケーブル、コネクタなど少量多品種の印字に

大活躍します。

各印刷方式と比較したメリットや、弊社製品について解説します。

オンデマンド

配信日
2023 年 7 月 10 日（月）～ （動画は 20 分間です）

登壇者 株式会社シーティーケイ 営業本部長 溝井康夫

←動画視聴はコチラから

クリックすると外部サイトへ進みます

以 上

https://tv.aperza.com/watch/1008